OFÍCIO VEREADOR n° 481/2015
São Roque, 02 de março de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente da Prefeitura, no sentido de viabilizar a reconstrução do muro da EMEI Roque de Moraes Góes, Distrito de Canguera.

Justifico o presente pedido, uma vez que as fortes chuvas causaram o desmoronamento de parte do muro da EMEI Roque de Moraes Góes, o fato ocorreu há alguns dias e nenhuma providência foi tomada até a presente data. Deste modo, o pedido apresentado é medida de urgência.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.
Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO DE GÓES)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2015 - 13:13:16 01329/2015